prévoir que le remboursement du principal et le paiement des in~frŒts
s'effectueront, en tant que de besoin, dans B'autres monnaies que celles
ayant cours légal au Sénégal .

Deuxième Partie - BUDGET GENERAL
1. - RESSOURCE.S

ARTICLE 3 - Les ressources sont arrêtées à la somme de CENT DIX NEUF
MILLIARDS de francs ( 119.000.000.000) , et S2 répartissent comme suit

a) - Recettes ordinaires
CHAPITRE 011

Impôts forfaitaires sur le revenu .
CHAPITRE 012

350.C~.OOO

Impôts proportionnnels et progressifs sur le revenu 16.249.000.000
CHAPITRE 013

Contribution mobilière
./ ·

2

CHAPITRE 014